IMMOBILIERE

Menen

Rue de Menin 400
7700 Mouscron
T 056 34 00 04

0€

Ref :
Superficie hab. :

Superficie terr. :

Nbr de chambre(s) :

Jardin :
Chassis :

PEB :

Visite virtuelle 360° :

Email : info@cabinet056.be

4236373
120m?
223m?

3

Oui

3
82KwH/m.an

Oui

Agence Immobiliére 056 rue de Menin 400 7700 Mouscron - T. : 056 34 00 04 - info@cabinet056.be

R.C. Professionnelle Agents Immobiliers via MARSH N de police : 730.401.047/0065.

Membre agréé par I'Institut Professionnel des Agents Immobiliers (IPI), rue du Luxembourg 16B a 1000 Bruxelles.
Agent immobilier intermédiaire et régisseur et syndic en Belgique - Benjamin Dassonville 105.263 Philip Lazou 105.262.

Code de déontologie de I'IPI


https://www.youtube.com/embed/MJTzuUDZzDw
https://www.ipi.be/sites/default/files/code_deontologie_ipi.pdf

